AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CARTA CONVITE Nº 002/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão de Licitação designados pela

Portaria n.º 002/2019 de 02 de janeiro de 2019, torna público aos interessados que, ás 14:00 HORAS

DO DIA 15 DE JANEIRO DE 2019, no Departamento de Compras, situado na Rua Antônio Galé,

n. 48,  Bairro Alvorada, nesta cidade, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade

CARTA CONVITE Nº 003/2019, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para Prestação de Serviços

Técnico Profissionais de Consultoria e Assessoria Jurídica Legislativa, com orientação e emissão

de pareceres jurídicos para as Comissões de Justiça, Legislação e Redação, Comissão Permanente

de Fiscalização, Comissão de Obras, Serviços Públicos e Atividades Produtivas e Comissão de

Educação, Esporte, Saúde e Assistência Social, constantes do Art. 49 do Regimento Interno, bem

como, participação em todas as reuniões das respectivas comissões permanentes e elaboração dos

atos legislativos necessários ao funcionamento das mesmas, conforme especificações constantes do

Termo de Referência – Anexo III deste Edital, e demais regras estabelecidas no Edital de Licitação

tudo regido na forma da Lei Federal nº 8.666/93, LC 123/02 e alterações.

Edital e informações: Todas as informações e edital gratuito encontram-se a disposição dos

interessados junto ao Departamento de Compras e Licitação, situado na Rua Antônio Galé, n. 48,

Bairro Alvorada, nesta cidade, em horário de atendimento, das 13h as 17h, pelo site oficial do

município (www.camaraarapora.mg.gov.br) ou pelo telefone 34-3284-9403.

Araporã/MG, 04 de Janeiro de 2019.

           ELISÂNGELA MARTINS DA SILVA RODRIGUES
Presidente da Comissão de Licitação